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                       Data: 25 marca 2020/ March 25th, 2020 

 

                       Temat: It’s a romantic comedy called “You’ve Got Mail”. 

 

                                       Cel: utrwalenie i poszerzenie słownictwa z tematu kultury 

                                            

                                       Plan pracy: 

                                           Drogi Uczniu, 

                                               rozpoczynamy nowy dział, który będzie dotyczył tematu kultury. Przez kilka najbliższych 

                                               zdalnych lekcji będziemy poszerzać słownictwo dot. muzyki, literatury, teatru, sztuk plas- 

                                               tycznych, filmu, mediów,  itp.  Let’s get it started!       

 

 Wykonaj zad.1/str.113 w podręczniku. Odpowiedzi zanotuj w zeszycie 

lekcyjnym. Nie wysyłaj ich na maila do pracy zdalnej.  

 
 

 Wykonaj ustnie zad. 2/str.113 w podręczniku. Wykorzystując rodzaje filmów 

wspomniane w zad.3/str113 wykonaj podobne ćwiczenie. Np. I’m fond of 

action films because I like scenes with car chases and special effects. 

 Wykonaj zad.1,3/str. 130 w zeszycie ćwiczeń. W razie problemów skorzystaj 

ze słowniczka na str. 112 w podręczniku. Nie wysyłaj ich na maila do pracy 

zdalnej. 
 

 Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wyrazy, z którymi dziś się 

zapoznałeś Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła 

tego tematu i będzie podlegała ocenie.                            

 
Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 13 lub kliknij w poniższy link. 

https://quizlet.com/292090030/repetytorium-osmoklasisty-word-bank-13-kultura-flash-cards/ 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 13 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 13→  Wordlist Audio 
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